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انتقال چمدان 250 هزار دلاری؟! 

هدیه فیفا به پرسپولیس
تیم هــای لیگ برتر فوتبال ایران طبق قانون بــرای نقل وانتقالات نیم فصل می توانند ۶ بازیکن 
بزرگســال جدید جذب کنند. در این میان قانون دیگری هم وجود دارد که به باشــگاه ها اجازه 
می دهد بازیکنان بیشتری خریداری کنند. طبق قوانین فیفا تیم هایی که از پنجره نقل وانتقالاتی 
محروم باشند می توانند ۳ بازیکن آزاد جذب کنند. در این شرایط باشگاه پرسپولیس که با شروع 
فصل نقل وانتقالات زمســتانی محرومیت جذب بازیکنش تمام می شــود می تواند از این قانون 
استفاده کرده و به غیر از ۶ بازیکنی که جذب می کند، ۳ بازیکن دیگر را هم به صورت آزاد به 
خدمت بگیرد. با این شرایط پرسپولیس می تواند تیم قدرتمندی را برای نیم فصل دوم آماده کند.

نامه اینفانتینو به رئیس جمهور و وزیر ورزش 
رئیس فیفا در نامه ای به رئیس جمهور و وزیر ورزش ایران خواستار حل مشکل حق پخش 
تلویزیونی فوتبال شد. جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال)FIFA( در 
نامه ای به رئیس جمهور و وزیر ورزش ایران خواســتار حل مشــکل حق پخش تلویزیونی 
فوتبال ایران شد. فوتبال ایران در 2، ۳ سال اخیر از دریافت حق پخش تلویزیونی محروم 
شــده و باشــگاه ها و فوتبال ایران درآمدی از این بخش ندارند این در حالی است که در 
فوتبال روز دنیا بزرگترین منبع درآمد باشگاه ها دریافت حق پخش تلویزیونی است. صادق 

درودگر، مدیر بازاریابی سازمان لیگ در گفت وگو با فارس این خبر را تایید کرد.

هافبک پرسپولیس جراحی نمی کند
هافبک پرسپولیس تصمیمی برای عمل جراحی کتف آسیب دیده خود در نیم فصل رقابت های 
لیــگ برتر ندارد. کمــال کامیابی نیا که به دلیل مصدومیت از ناحیــه کتف چند بازی مهم 
پرسپولیس را از دست داد همچنان برای این تیم به میدان می رود. هافبک دفاعی پرسپولیس 
کــه برای بهبود مصدومیت خود نیاز به عمل جراحی و فیزیوتراپی طولانی مدت دارد با توجه 
به فشردگی بازی های پرسپولیس در لیگ برتر فعلا تصمیمی برای جراحی ندارد. کامیابی نیا 
در تعطیلات نیم فصل هم تصمیمی برای جراحی ندارد و اگر مشکل مصدومیتش جدی تر از 

گذشته نشود قصد دارد با ادامه روند فیزیوتراپی با مصدومیت خود مدارا کند.

تذکر کمیته انضباطی به مجید جلالی
به نقل از فدراسیون فوتبال، دیدار پیکان تهران-تراکتورسازی تبریز 
۱۱ آبان در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال برگزار شــد که از سوی 
مجیــد جلالی تخلفاتی مبنی بر اعتراض به تصمیمات داور رخ داد. 

کمیته انضباطی به این دلیل به مجید جلالی تذکر کتبی داد. 
گرو تمرین نکرد

تیم فوتبال استقلال از ساعت ۱۱:۳0 دیروز در زمین ورزشگاه صنایع 
دفاع تمرینات خود را برای بازی با سپیدرود پیگیری کرد. الحاجی گرو، 
مهاجم تیم اســتقلال به دلیل سرماخوردگی در تمرین تیمی حضور 

نداشت. وی با لباس شخصی در محل تمرین آبی پوشان حاضر شد. 
واکنش فغانی به بیانیه باشگاه ها 

علیرضا فغانی، داور سرشــناس فوتبال ایــران در رابطه با این که 
اخیرا شــاهد بیانیه  دادن باشگاه ها قبل و بعد از مسابقه در مورد 
داوری هستیم، گفت: »این رویه ها وجود دارد ولی ما به آن توجه 
نمی کنیــم. گاهی با دادن بیانیه قصد دارنــد تمرکز ما را بر هم 
بزنند ولی مــا تمرکزمان را روی کارمان می گذاریم و می دانیم با 
این اقدامات قصد دارند به داوران فشار وارد کنند، به همین خاطر 

توجهی به این قبیل رفتارها نداریم.« 
زرگر داور دیدار استقلال - سپیدرود

از ســوی کمیته داوران اسامی داوران قضاوت کننده در ۳ دیدار از 
هفته پانزدهم لیگ برتر و جام حذفی از مرحله یک چهارم مشخص 
شد. دیدار تیم های سپیدرود رشت- استقلال تهران که جمعه هفته 

جاری در رشت برگزار می شود حسین زرگر قضاوت خواهد کرد.
آغاز تمرینات پادوانی در برزیل

لئوناردو پادوانی، مدافع مصدوم برزیلی فصل گذشــته استقلال 
که به تازگی به کشورش بازگشته، تمرینات بدنسازی و همچنین 
درمانی را در این کشــور آغاز کرده است. قرار است او طی ۶ ماه 

تحت درمان باشد و سپس به ایران برگردد.
مربیان خارجی فولاد رفتنی شدند

همانطور که قطبی در مراســم معارفه خود اعلام کرده بود همکاری 
خود را با 2، ۳ تن از دستیاران سابق ادامه می دهد و قصد دارد 2 مربی 
هم به کادر فنی اضافه کند. در همین راســتا در تمرین ایلی استان و 
روبرت مربیان خارجی فولاد حضور نداشتند و به آن ها اعلام شده بود 

به تمرین نیایند.

پشت پرده سفر سرپرست باشگاه استقلال به دبی

پس از بازی استقلال-نفت آبادان 
بود که برخی از بازیکنان استقلال 
از جمله سیدمهدی رحمتی، کاپیتان این تیم لب 
به انتقاد از شرایط مالی باشگاه گشود و مدعی شد 
4، 5 ماه اســت باشگاه پرداختی نداشته و شرایط 
مالی آبی ها اصلا خوب نیســت. البته پیش از آنکه 
رحمتی افشــاگری کند روزنامه خراسان 24 آبان 
طی گزارشــی با عنوان »بی پولی یقه استقلال را 
می گیرد؟« به بحران مالی در باشــگاه اســتقلال 
اشاره کرده بود. حال با این 2 خبر می توان وضعیت 
استقلال را به خوبی تصور کرد و قطعا این شرایط 
در آستانه نقل وانتقالات زمستانی اصلا خوب نیست 
و باعث نگرانی هواداران این تیم شده است. آبی ها 
از یک ســو باید پول عقب افتاده بازیکنان و کادر 
فنی را بدهند و از ســویی هم بایــد برای جذب 
بازیکن جدید حساب شان پر باشد. در این شرایط 
که اسپانســر فعلا پولی واریــز نمی کند یا گفته 
می شود پول اسپانسر پیشخور شده یک راه مانده؛ 
دریافت مطالبات استقلال از  ای اف سی، فیفا و پول 
رضایتنامه مامه تیام. چندی پیش بود که مسئولان 
باشگاه اســتقلال که برای قرعه کشی فصل جدید 

لیگ قهرمانان آســیا به مالزی رفته بودند حدود 
۱50 هزار دلار طلب شان از  ای اف سی بابت حضور 
تیم در فصل 20۱8 لیگ قهرمانان آسیا را به خاطر 
تحریم بانکی دستی دریافت کرده و به ایران آوردند. 
پاداش استقلال بابت داشتن چند ملی پوش در جام 
جهانی 20۱8 روسیه هم یکی از منابع خوب مالی 
برای این باشگاه است هرچند از حدود یک میلیون 

دلار درآمد آبی ها از این مسابقات حدود ۳۶0 هزار 
دلار آن بابت طلب پروپیچ بازیکن کروات و سابق 
اســتقلال در پی محکومیت این باشگاه کسر و به 
بازیکن کروات پرداخت شد. علاوه بر این دلارهای 
باارزش دپوشــده آبی ها، بخشی از پول رضایتنامه 
مامه تیام، مهاجم ســابق و نیجریه ای که با وجود 
داشــتن قرارداد با اســتقلال به عجمــان امارات 

پیوســت، باقی مانده اســت. گفته می شد آبی ها 
بابت صــدور رضایتنامه او برای عجمان و منصرف 
شدن از شکایت از تیام و باشگاه اماراتی 500 هزار 
دلار خواســته بودند که گویا موافقت شده بود اما 
به شــرط پرداخت در 2 قسط. آبی ها قسط اول را 
همان اوایل کار تیام در امــارات دریافت کردند و 
حالا که امکان واریز به حســاب باشگاه استقلال 
نیست گویا فتحی به همین دلیل به دبی سفر کرده 
تا باقی مانده مبلغ را هم دستی دریافت کرده و به 
ایران بیاورد. بر اساس شنیده ها استقلالی ها از این 
سفر ره آوردی 250 هزار دلاری خواهند داشت که 
با احتساب هر دلار به قیمت ۱۱هزار و 700 تومان 
در بازار آزاد حدود ۳ میلیارد تومان عاید استقلال 
خواهد شــد که هم می تواند بخشی از بدهی های 
ریالی و هم بدهی های دلاری این باشگاه به اعضای 
کادر فنی و بازیکنان را تســویه کند. البته برخی 
سایت ها هم هدف سرپرست استقلال از این سفر 
را رسیدگی به مسائل شــخصی و یا مذاکره برای 
استقلال و خرید بازیکن عنوان کرده اند که با توجه 
به مشخص نبودن لیست خروجی و خرید شفر به 

نظر نمی رسد چندان گمانه زنی درستی باشد. 

در حاشــیه دیدار 2 تیم پرســپولیس-ذوب آهن از ســیدجلال حسینی، 
کاپیتان تیم پرســپولیس تقدیر شد. قبل از شــروع بازی و به محض ورود 
بازیکنان برای آغاز مسابقه، هواداران پرسپولیسی موزاییک آماده شده برای 
سیدجلال حسینی را به نمایش درآوردند. در ادامه از سیدجلال حسینی به 
پاس سال ها خدمت در تیم ملی ایران تقدیر به عمل آمد. همینطور کاپیتان 

پرسپولیس بعد از این تقدیر به نیمکت ذوب آهن رفت و با علیرضا منصوریان و کادر ذوب آهن خوش 
و بش کرد. سیدجلال حسینی در جریان بازی با نمایش موزاییک آماده شده وی به صورت ایسلندی 
توسط هواداران تشویق شد. همچنین محسن مسلمان کاپیتان ذوب آهن و بازیکن سابق پرسپولیس 
قبل از آغاز بازی به ســمت نیمکت تیم ســابقش رفت و با عوامل و کادر فنی پرسپولیس دیدار کرد. 
همچنین در اواخر بازی، تماشاگری که شباهت خاصی به علی کریمی داشت خود را در معرض دید 

قرار داد و موجب تشویق علی کریمی در استادیوم شد.

سیدجلال تشویق شد، مسلمان رخصت گرفت!

باشــگاه سوون سامسونگ کره جنوبی درخواست رسمی خود را برای جذب 
علی علیپور به باشــگاه پرســپولیس ارایه داد. مهاجم سرخ پوشان پایتخت 
موفق شــد عنوان آقای گلی فصل گذشــته رقابت هــای لیگ برتر را از آن 
خود کند ولی این فصل درخشــش ســال گذشته را نداشــته است. با این 
حال باشــگاه قدیمی و معتبر سامســونگ کره جنوبی قصد دارد علیپور را 

در تعطیــلات ژانویه در ازای 800 هــزار دلار به خدمت بگیرد. در واقع 400 هزار دلار از این پول به 
علیپور می رســد و 400 هزار دلار به باشگاه پرسپولیس. علیپور در حالی با این پیشنهاد روبه رو شده 
که تا پایان فصل آینده با پرســپولیس قرارداد دارد. از این رو باشگاه پرسپولیس تصمیم گیرنده نهایی 
در این مورد است. مدیران پرسپولیس اعلام کرده اند پیشنهاد باشگاه کره ای برای علیپور چندان قابل 
توجه نیســت و در صورتی حاضر به فروش علیپور به سامســونگ هستند که این باشگاه پیشنهادش 

را بالاتر ببرد.

شرط پرسپولیس برای انتقال علیپور به کره 

پایان پروژه حقیقی و تراکتور با دخالت 
یک بازیکن خاص!

تراکتورسازان در حالی که خواســتار دروازه بان پیشین پرسپولیس 
بودنــد به دلیــل نامعلومی مذاکره با این بازیکــن را منتفی کردند. 
تراکتورسازان که تصمیم دارند یک دروازه بان در نیم فصل جذب کنند 
با علیرضا حقیقی دروازه بان سابق تیم ملی نیز وارد مذاکره شدند. اما 
در این میان به دلایلــی نامعلوم این انتقال و ادامه مذاکرات منتفی 
شد تا داستان علیرضا حقیقی با تراکتورسازی شروع نشده تمام شود. 
گفته می شــود در این بین یکی از بازیکنان بزرگ تراکتور نیز نقش 

کلیدی در پایان دادن پروژه جذب حقیقی داشته است.

روایت ای اف سی از جهانبخش؛ 
جادوگر ایرانی 

توانایی هــای هافبک تیم ملی ایــران در کار دفاع 
از نگاه ای اف ســی پنهان نمانده اســت. حســاب 
رســمی جام ملت های فوتبال آســیا با اشــتراک 
گذاشتن ویدیویی در توئیتر به توانایی های علیرضا 
جهانبخش اشاره کرد. قدرت دفاعی هافبک ایرانی 
موضــوع اصلی این ویدیو بود. اکانت رســمی این 
بازی ها نوشــت: »جادوگر ایرانی قدرت دفاعی اش 
را فراموش نمی کند. جهانبخش که به عنوان یک 
گلزن شناخته می شود و در بازی سازی تیمش نیز 
نقش مهمــی دارد می تواند در کارهای دفاعی هم 

به تیمش کمک کند.« 

انتقاد سایت انگلیسی از مربی 
ناتینگهام به خاطر انصاری فرد

 سایت انگلیســی vitalfootball درباره شرایط 
انصاری فرد در ناتینگهام نوشــت: »آیتور کارانکا از 
زمانی که کریم انصاری فرد را خریده رفتار جالبی 
نداشته و در 4 دیدار تنها ۱0 دقیقه به این بازیکن 
میدان داده است.« به نوشته این سایت، این گونه 
رفتار کردن ســرمربی آسیب زاست. او حداقل باید 
ســعی کند در یک دیدار بــه انصاری فرد فرصت 
حضور کامل در زمین بدهد. کریم بازیکنی اســت 
که در کشــورهای مختلف بازی کرده و به خوبی 

می تواند خودش را با اینجا وفق دهد. 

چمن ورزشگاه آزادی بیماری 
واگیردار گرفت؟

ظاهــرا کی روش که همیشــه بــه جزییات توجه 
ویــژه ای دارد در جریــان بازی تیــم ملی مقابل 
ترینیدادوتوباگــو متوجــه تغییراتــی در چمــن 
اســتادیوم شــده و به شــیوع یــک باکتری در 
چمن ورزشگاه مشکوک  می شــود. او بلافاصله با 
هماهنگی با مســئولان استادیوم، بخشی از چمن 
را برای آزمایش به اروپا می فرســتد. جالب است 
بدانیــد کی روش بعد از بازی بــا ترینیدادوتوباگو 
اســتوک های بازیکنان را جمع آوری می کند و از 
مســئولان تدارکات تیم ملی می خواهد کف آن ها 
به دقت شســته شــود تا وقتی بازیکنان با همین 
اســتوک ها در چمن کمپ تمرین می کنند چمن 
کمپ آلوده نشــود. خبرنگار ورزش۳ در تماس با 
یوســفیان، مدیر روابط عمومی مجموعه ورزشی 
آزادی این مســئله را جویا شد اما او از این ماجرا 
اظهــار بی اطلاعی کرد و گفــت: »چمن مجموعه 
مشــکلی ندارد و فقط به خاطــر بازی های زیاد و 
تمرین های پرتعداد دچار آسیب شده که مشغول 

بررسی برای ترمیم آن هستیم.«

4 بازی و 10 امتیاز و شکستن طلسم منصوریان! 
پرسپولیس پیش به سوی قهرمانی! 
یک گل و ۳ امتیاز دیگر در حســاب سرخ پوشان و 27 
امتیازی شــدن آن ها و بازگشــت دوباره به رده سوم 
جدول! شاگردان برانکو با وجود از دست دادن قهرمانی 
لیگ قهرمانان در ورزشــگاه آزادی مقابل حریف ژاپنی 
نه تنها روحیه اش را نباخته و بی انگیزه نشــده اند بلکه 
عزم شــان را جزم کرده اند برای ســومین فصل متوالی 
قهرمان لیگ برتر شــوند. این را می شــود از نتایج این 
روزهای پرسپولیس به خوبی متوجه شد. برانکو با وجود 
کمبود بازیکن تیمش را برای بردهای خفیف به مصاف 
حریفان می فرستد تا با کمترین انرژی و تلفات ۳ امتیاز 
با ارزش بگیرد و یک گام دیگر به کسب عنوان قهرمانی 
نیم فصل نزدیک شود. پرسپولیس روز گذشته در آزادی 
میزبان ذوب آهن بود تا دیدار معوقه شان از هفته یازدهم 
را برگزار کنند و با توجه به تقابل منصوریان ســرمربی 
سابق آبی ها با برانکو و شکست ناپذیری منصوریان مقابل 
ســرخ ها این بازی از حساســیت و جذابیت بالایی بود 
برخوردار بود. این بازی که آغازش تحت تاثیر مراســم 
خداحافظی ســیدجلال حســینی و تقدیر از کاپیتان 
سرخ ها بود با گلزنی دوباره شجاع خلیل زاده همراه بود. 
گل دقیقه ۱5 شــجاع؛ منصوریان و ذوب آهن را شوکه 
کرد و آن ها تا پایان بازی کاری از پیش نبردند و طلسم 
ناکامی  برانکو مقابل منصوریان شکســت. سرخ پوشان 
از 4 بازی خودشــان پس از فینال لیگ قهرمانان آسیا 
که به ترتیب پیکان، تراکتورســازی، ماشین ســازی و 
ذوب آهن بوده ۳ برد و یک تســاوی کسب کرده و ۱0 
امتیاز گرفته اند و اکنون با 2 بازی باقی مانده و 27 امتیاز 
و با توجه به این که با سپاهان صدرنشین نیز بازی دارد 

شانس بالایی برای قهرمانی نیم فصل دارد.
 منصوریان: باختیم اما راضی ام! 

علیرضا منصوریان پس از شکســت یک-صفر تیمش 
مقابل پرسپولیس گفت: »بازی را خوب شروع کردیم. 
می دانستیم پرسپولیس روی ضربات آزاد و کاشته ها 
می تواند به گل برســد. روی اشــتباهی که نمی شود 
گفت فردی، بلکه اشــتباهی بود که مجموعه مرتکب 
شــد، گل خوردیم. حریف نیز به آن گل بسنده کرد. 
می دانســتیم حریف از دقیقه 75 به لحاظ بدنی کم 
می آورد چون 5، ۶ بازی است که پشت سر هم فشرده 
بازی می کند و خســتگی لیگ قهرمانان باشگاه های 
آسیا از تن شــان خارج نشده است. متاسفانه اخراجی 
دادیم امــا فوق العاده از بچه های مان راضی هســتیم 
چون میل به تغییر نتیجه را داشتند. اگر خوش شانس 
بودیم همانطوری که کاشته گل خوردیم، کاشته نیز 

می توانستیم گل بزنیم.«

پرسپولیس این روزها در خط دفاعی 
به شدت با مشــکل کمبود بازیکن 
مواجه شده اســت. حسین ماهینی و محمد انصاری 
ادامه فصل را از دســت داده اند و همین مسئله باعث 
شده تا برانکو در چینش خط دفاعی تیمش به مشکل 
بخورد. با توجه به این شرایط بدون تردید ترمیم خط 
دفاعی و جذب 2 مدافع جدید در اولویت برنامه های 
نقل وانتقالاتی برانکو قرار گرفته است. با در نظر گرفتن 
مهدی شــیری که در نیم فصل به جمع سرخ پوشان 
اضافه می شود، پرسپولیس در پست دفاع میانی تنها 
شجاع خلیل زاده و جلال حسینی را در اختیار خواهد 
داشت و شایان مصلح نیز تنها دفاع چپ تخصصی این 
تیم خواهد بود. در نتیجه ایــن تیم در هیچ کدام از 
پســت های تدافعی حتی یک مهره ذخیره قابل اتکا 
نخواهد داشــت، به همین دلیــل حجت حق وردی، 
مدافع پیکان یکی از گزینه های برانکو در نقل وانتقالات 
نیم فصل است. او یکی از عوامل اصلی عملکرد موفق 
خط دفاعی پیکان و 5 کلین شــیت این تیم در لیگ 
هجدهم است. این بازیکن 25 ساله مشهدی است و از 
ابومســلم فوتبالش را شــروع کرد و پــس از آن به 

ذوب آهن رفت و حالا از فصل گذشته بازیکن پیکان 
محسوب می شــود. اما در لیست خریدهای زمستانی 
برانکو یک نام سرشناس هم به چشم می خورد. شنیده 
می شــود مدافعی که قرار است شــاگرد برانکو شود 
مرتضی پورعلی گنجی بوده و حتی چند وقتی اســت 
توافقاتی بین طرفین صــورت گرفته و فقط امضای 
قرارداد باقی مانده اســت. مدافــع تیم ملی ایران که 
امســال در تیم یوپن بلژیک توپ می زنــد، بار ها به 
روش های مختلف نشان داده پرسپولیسی بوده و بدش 
نمی آید در این تیم بــازی کند. با توجه به این که به 
احتمال بســیار زیاد ســیدجلال حســینی پس از 
خداحافظــی از تیم ملــی، در پایان فصــل از دوران 
بازیکنی هــم خداحافظی می کنــد، پورعلی گنجی 
بهتریــن گزینه برای سرخ پوشــان بــوده و می تواند 
جایگزین مناسبی برای کاپیتان پرسپولیس باشد. البته 
حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
دیروز تاکید کرد: »با کسی وارد مذاکره نشدیم، حتی 
در بحث پورعلی گنجی هم با کسی وارد بحث نشدیم 
و قرار است بعد از بازی با پارس جنوبی برانکو لیست 

خود را به باشگاه بدهد.«

مدافع ملی پوش در لیست برانکو

پورعلی گنجی در راه پرسپولیس؟

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

تیم
سپاهان
پدیده

پرسپولیس
تراکتورسازی

استقلال
پارس جنوبی

سایپا
پیکان
فولاد

نفت مسجد سلیمان
ماشین سازی

نساجی
نفت آبادان
ذوب آهن
سپیدرود

استقلال خوزستان

بازي
13
13
13
14
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

امتیاز
29
29
27
26
21
19
17
16
16
14
13
13
13
12
10
5

لیگ برتر

برانکو: هرکاری می کنند تا ما قهرمان نشویم اما قهرمان می شویم! 
ســرمربی پرســپولیس به شــدت از داوری دیدار تیمش مقابل ذوب آهن انتقاد کرد. برانکو ایوانکوویچ بعد از 
پیروزی تیمش مقابل ذوب آهن در نشســت خبری گفت: »رفتار با قهرمان ایران و نایب قهرمان آسیا شرم آور 
اســت.« او افزود: »با تیمی که اینقدر هوادار دارد نباید اینگونه برخورد شــود. همانطور که مدیر رسانه ای تیم 
گفت یک نامه به باشگاه بدهند که ما نباید قهرمان شویم و ما هم خیلی راحت بازی می کنیم تا مسابقات تمام 
شود. من نمی دانم چرا کمال کامیابی نیا کارت زرد گرفت. چرا گل ما مقابل ماشین سازی را قبول نکردند؟ چرا 
گل آفســاید ســایپا را مردود اعلام نکردند؟ داور خطای بازیکنان ذوب آهن را نمی گیرد تا کرنر و اوت بگیرند. 

فکر می کنند ما متوجه نمی شویم؟ هر کاری می کنند ما قهرمان نشویم اما ما قهرمان خواهیم شد.«

شکایت پرسپولیس از داوران
پنــدار خمارلو مدیــر روابط عمومی پرســپولیس 
گفت: »قبل از این که به ســالن کنفرانس بیاییم در 
رختکن جلسه ای را برگزار کردیم که بابت داوری ها 
به فدراســیون شکایت کنیم.« وی افزود: »متاسفانه 
اتفاقات به شــکلی رقم می خورد که چه در خانه و 
چه خارج از خانه می خواهند تیم ما را بازنده کنند.«


